Indústria
na luz certa
OPPLE.COM
Oferta de iluminação
para a indústria
Qualidade e diversidade

OPPLE
SMART
OPPLE
SMART
DIM
EnOcean® EnOcean®
PTM 216B
Código do item Descrição do item Equivalente
(W)
Potência
(W)
Lúmen CCT (K)
711000007500  LEDWaterproof-P4 L648-12W-840  TL 1x18W  12  1800  4000
711000007600  LEDWaterproof-P4 L648-24W-840  TL 2x18W  24  3600  4000
711000007700  LEDWaterproof-P4 L1208-24W-840  TL 1x36W  24  3600  4000
711000007800  LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840  TL 2x36W  38  5700  4000
711000007200  LEDWaterproof-P4 L1208-38W-840-PLUS  TL 2x36W  38  5700  4000
711000007900  LEDWaterproof-P4 L1208-38W-865  TL 2x36W  38  5700  6500
711000008000  LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840  TL 1x58W  31  4650  4000
711000007300  LEDWaterproof-P4 L1489-31W-840-PLUS  TL 1x58W  31  4650  4000
711000008100  LEDWaterproof-P4 L1489-47W-840  TL 2x58W  47  7050  4000
711000008200  LEDWaterproof-P4 L1489-54W-840  TL 2x58W  54  8100  4000
LED WATERPROOF PERFORMER
Uma seleção dos produtos
Código do item Descrição do item Equivalente
(W)
Potência
(W)
Lúmen CCT (K)
531000012100  LEDWaterproof-E3 L600-10/19W-840 TL 1/2x18W 10 - 19 1400 - 2660 4000
531000012500  LEDWaterproof-E3 L1200-17W-840 TL 1x36W 17 2380 4000
531000012600  LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-840 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 4000
531000012200  LEDWaterproof-E3 L1500-25W-840 TL 1x58W 25 3500 4000
531000012800  LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-840 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 4000
531000012300 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-840 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 4000
LED WATERPROOF ECOMAX
Código do item Descrição do item Equivalente
(W)
Potência
(W)
Lúmen CCT (K)
545001120200  LEDHighbay-P6 70W-840-N HID 250W  70  13300  4000
545001120800 LEDHighbay-P6 95W-840-N HID 400W  95 18050  4000
545001121400 LEDHighbay-P6 130W-840-N HID 400W  130  24700  4000
545001122000 LEDHighbay-P6 170W-840-W HID 400W  170  34000 4000
545001122600  LEDHighbay-P6 200W-840-W HID 600W 200 40000 4000
Código do item Descrição do item Equivalente
(W)
Potência
(W)
Lúmen CCT (K)
542005008200  LEDTrunking Module L15-35W-4000-120  TL 2x58W  35  6300  4000
542005006000  LEDTrunking Module L15-50W-4000-60  TL 2x80W  50  9000  4000
542005005900  LEDTrunking Module L15-50W-4000-90  TL 2x80W  50  9000  4000
542005005800  LEDTrunking Module L15-50W-4000-120  TL 2x80W  50  9000  4000
542005006400  LEDTrunking Module L15-70W-4000-60  2x TLM 140W RS  70  12600  4000
542005006300  LEDTrunking Module L15-70W-4000-90  2x TLM 140W RS  70  12600  4000
542005006200  LEDTrunking Module L15-70W-4000-120  2x TLM 140W RS  70  12600  4000
LED TRUNKING
LED HIGHBAY PERFORMER
Código do item Descrição do item Equivalente
(W)